Ferunt
victoria
Asiapa-
; con-
& pu-
indica-
epertam
, arcam
le: con-
postre.
dodo ad
non mi-
refere,
et Oen-

im ipius
s fecerit
notiam,
redicere:
tanquam
haberi-
s farum
berit Lu-
igene si-
name ju-

tam est ex
undi caus-
na sopi-
es offe-
re gene-
ot anno-
m, & ca-
l fecus se-
vium; di-
e anno-
o, qui sa-
io somno-
i ad hie-
tam Dis-

m a-
orbo la-
medici-
matus

CAPUT CXLIII.

Jesús homines peccatis absoluit.

GEN. 3. 15. Inimicitias ponam inter te, & mulierem; & semen tuum, & semen illius: ipsum conteret caput tuum, & tu insidiaberis calcaneo illius.

Isa. 1. 18. Si fuerint peccata vestra, ut coccinum, quasi nix dealbabitur: & si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt.

Isa. 4. 3, 4. Et erit, Omnis qui relictus fuerit in Sion, & residuus in Jerusalem, sanctus vocabitur, omnis qui scriptus est in vita, in Jerusalem: si abluerit Dominus sordes filiarum Sion, & sanguinem Jerusalem laverit de medio ejus in spiritu iudicii, & spiritu ardoris.

Isa. 25. 7. Et precipitabit in monte isto faciem vinculi colligati super omnes populos, & telam quam orditus est super omnes nationes. Precipitabit mortem in sempiternum, & auferet Dominus Deus lacrymam ab omni facie, & opprobrium populi sui auferet de universa terra, quia Dominus locutus est.

Isa. 27. 9. Idcirco super hoc dimittetur iniquitas domui Jacob; & iste omnis fructus, ut auferatur peccatum ejus, cum posuerit omnes lapides altaris, sicut lapides cineris allisos, non stabunt luci & delubra.

Isa. 42. 6. Ego Dominus vocavi te in justitia, & apprehendi manum tuam, & servavi te. Et dedi te in foedus populi, in lucem gentium, ut aperires oculos caecorum, & educeres de conclusione vinculum, de domo carceris sedentes in tenebris.

Isa. 43. 24, 25. Veruntamen servare me fecisti in peccatis tuis, praeiustisti mihi laborem in iniquitatibus tuis. Ego sum, ego sum ipse, qui deleo iniquitates tuas propter me, & peccatorum tuorum non recordabor.

Isa. 44. 22. Delevi ut nubem iniquitates tuas, & quasi nebulam peccata tua.

Isa. 49. 8, 9. Haec dicit Dominus, In tempore placito exandivi te, & in die salutis auxiliatus sum tui: & servavi te, & dedi te in foedus populi, ut suscitares terram, & possideres hereditates dissipatas, ut diceret his qui vincti sunt, Exite; & his qui in tenebris, Revelamini.

Isa. 52. 15. Iste asperget gentes multas.

Isa. 53. 11. In scientia sua justificabit ipse justus servus meus multos.

Isa. 61. 1, & seq. Spiritus Domini super me, eo quod unxerit Dominus me; ad annuntiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, & predicarem captivis indulgentiam, & clausis apertionem; ut pradi-